
Página 1 de 1 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREIGÃO DE 

VIÇOSA 

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - MG - CEP 36.570-135 

 CNPJ. 02.334.933/0001-40 - Telefax: (31) 3892-8569 

E-mail: diariooficial.cismiv@gmail.com 

Diário Oficial Eletrônico do CISMIV e-DOC 
Viçosa, 28 de setembro de 2020 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Pregão Eletrônico nº 

16/2020.  

Processo nº 26/2020.  

Registro de Preços 13/2020 

  

Obj.: Registro de Preços 

para futura e eventual 

aquisição de: 04 (quatro) 

pneus medidas 195x65-15, 

para atender às 

necessidades dos serviços 

de saúde do Consórcio 

Intermunicipal de Saúde da 

Microrregião de Viçosa. 

Total de itens licitados: 1. 

Edital disponível a partir de 

28/09/2020 das 07h00 às 

11h00 e das 13h00 às 17h00 

no endereço: Rua José dos 

Santos, 120, centro, Viçosa 

/MG, CEP 36570-135 ou 

www.comprasgovernament

ais.gov.br, ou 

http://cismiv.mg.gov.br/licit

acao/. Entrega das 

Propostas: a partir de 

28/09/2020 às 08h00 no site 

www.comprasnet.gov.br. 

Abertura das Propostas: 

29/10/2020 as 13:30h no site 

www.comprasnet.gov.br. 

Informações Gerais: Vide 

Edital e e-mail: 

pregaoeletronico.cismiv@g

mail.com. Antônio José 

Maciel - Secretário 

Executivo do CISMIV.   

 

Portaria Nº 061, de 21 de 

setembro de 2020. 

 

Dispõe sobre concessão de 

férias. 

 

 O Secretário 

Executivo do Consórcio 

Intermunicipal de Saúde da 

Microrregião de Viçosa, no 

exercício de suas atribuições 

legais e, 

 Considerando os 

termos do artigo 134 da CLT,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Ficam concedidas 

férias aos servidores abaixo 

com suas respectivas datas 

e funções: 

1) Bethânia Amarante 

Gomes, ocupante do cargo 

em comissão Diretora 

Técnica de Laboratório, 

férias a serem gozadas no 

período de 21/09/2020 a 

20/10/2020 relativas ao 

período aquisitivo 

compreendido entre 

02/01/2019 a 01/01/2020; 

2) Patrícia Aparecida 

Leite de Oliveira, ocupante 

do emprego público de 

Técnica de Enfermagem, 

férias a serem gozadas no 

período de 21/09/2020 a 

30/09/2020 relativas ao 

período aquisitivo 

compreendido entre 

01/04/2019 a 31/03/2020. 

 

 Art. 2º Esta Portaria 

entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

 Viçosa, 21 de 

setembro de 2020. 

 

Antônio José Maciel 

Secretário Executivo do 

CISMIV 

 

Aviso de assinatura de termo 

de credenciamento 

nº52/2020 

OBJETO: o credenciamento 

para prestação de serviços 

complementares privados de 

assistência à saúde no 

âmbito do SUS, 

especialmente de serviços 

de assistência Médico-

Hospitalar, Pré-Hospitalar, 

consultas, exames e demais 

procedimentos na área de 

saúde. Empresa: SMR CLXXIX 

– SOCIEDADES MÉDICAS 

REUNIDAS CLXXIX LTDA, 

CNPJ: 31.621.549/0001-27, 

situada à Praça do Rosário, 

nº03, andar 03. Centro, 

Viçosa - MG, neste ato 

representada por Rua Minas 

Novas, 170, centro, Jenipapo 

de Minas – MG, CEP 36.650-

00. Item 09 – R$ 49,89 e item 

27 – R$ 49,89. Vigência: 

25/09/2020 a 31/12/2020.   

 

mailto:diariooficial.cismiv@gmail.com

		2020-09-28T08:29:59-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO REGIAO:02326365000136




